
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka 55-050 Sobótka, ul. Rynek 1  

ogłasza drugi ustny publiczny przetarg nieograniczony na sprzedaŜ nieruchomości stanowiących 
własność gminy Sobótka, przeznaczonych pod zabudowę zagrodową lub mieszkaniową niskiej 

intensywności:  

1. Nieruchomość niezabudowana, AM- 1, dz. nr 402/15, KW 128624 o pow. 0,1039 ha, w  
obrębie Rogów Sobócki, działka połoŜona jest w rejonie ulicy Szkolnej. Klasa gruntu: RIIIb; słaby 
dostęp do uzbrojenia technicznego; dostęp do drogi gruntowej.  
przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa niskiej intensywności (MN 17)  
Cena wywoławcza netto: 93 500,- PLN Wadium: 11.500,-PLN  
 
2. Nieruchomość niezabudowana, AM- 1, dz. nr 402/16, KW 128624 o pow. 0,0965 ha, w  
obrębie Rogów Sobócki, działka połoŜona jest w rejonie ulicy Szkolnej. Klasa gruntu: RIIIb; działka 
posiada dobry dostęp do uzbrojenia technicznego; dojazd i dojście bezpośrednio z drogi o nawierzchni 
gruntowej ; przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa niskiej intensywności (MN 17)  
Cena wywoławcza netto: 86.800,- PLN Wadium: 10.600,-PLN  
 
3. Nieruchomość niezabudowana, AM- 1, dz. nr 402/17, KW 128624 o pow. 0,1217 ha, w  
obrębie Rogów Sobócki, działka połoŜona jest w rejonie ulicy Szkolnej. Klasa gruntu: RIIIb; działka 
posiada dobry dostęp do uzbrojenia technicznego; bezpośredni dostęp do drogi gruntowej: bardzo 
dobra moŜliwość zabudowy i zagospodarowania; przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa niskiej 
intensywności (MN 17)  
Cena wywoławcza netto: 109.500,- PLN Wadium: 13.300,-PLN  
 
4. Nieruchomość niezabudowana, AM- 1, dz. nr 402/18, KW 128624 o pow. 0,1109 ha, w  
obrębie Rogów Sobócki, działka połoŜona jest w rejonie ulicy Szkolnej. Klasa gruntu: RIIIb; słaby 
dostęp do uzbrojenia technicznego; dostęp do drogi o nawierzchni gruntowej; przeznaczenie: 
zabudowa mieszkaniowa niskiej intensywności (MN 17)  
Cena wywoławcza netto: 99.800,- PLN Wadium: 12.200,-PLN  
 
5. Nieruchomość niezabudowana, AM- 1, dz. nr 402/20, KW 128624 o pow. 0,1035 ha, w  
obrębie Rogów Sobócki, działka połoŜona jest w rejonie ulicy Szkolnej. Klasa gruntu: RIIIb; słaby 
dostęp do uzbrojenia technicznego; dostęp bezpośrednio do drogi gruntowej.dobra moŜliwość 
zabudowy i zagospodarowania; przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa niskiej intensywności (MN 
17)  
Cena wywoławcza netto: 93.100,- PLN Wadium: 11.300,-PLN  
 
6. Nieruchomość niezabudowana, AM- 1, dz. nr 402/21, KW 128624 o pow. 0,1497 ha, w  
obrębie Rogów Sobócki, działka połoŜona jest w rejonie ulicy Szkolnej. Klasa gruntu: RIIIb,; dobry 
dostęp do uzbrojenia technicznego; dostęp do drogi gruntowej; dobra moŜliwość zabudowy i 
zagospodarowania; przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa niskiej intensywności (MN17)  
Cena wywoławcza netto : 134.700,- PLN Wadium: 16.400,-PLN  
 
7. Nieruchomość niezabudowana, AM- 1, dz. nr 402/22, KW 128624 o pow. 0,1370 ha, w  
obrębie Rogów Sobócki, działka połoŜona jest w rejonie ulicy Szkolnej. Klasa gruntu: RIIIb , RIVa; 
dobry dostęp do uzbrojenia technicznego; dojazd i dojście bezpośrednio z drogi gruntowej, dobra 
moŜliwość zabudowy i zagospodarowania; przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa niskiej 
intensywności (MN 17)  



Cena wywoławcza netto : 123.300,- PLN Wadium: 15.000,-PLN  
 
8. Nieruchomość niezabudowana, AM- 1, dz. nr 89/3, KW 101359 o pow. 0,1348 ha, w  
obrębie Okulice, działka połoŜona jest w rejonie ulicy Akacjowej; klasa gruntu: PsV, RIIIb; działka 
posiada słaby dostęp do uzbrojenia technicznego, dojazd i dojście do działki z drogi o nawierzchni 
gruntowej; posiada dobrą moŜliwość zabudowy i zagospodarowania; przeznaczenie: zabudowa 
mieszkaniowa niskiej intensywności (MN 5)  
Cena wywoławcza netto: 107.800,- PLN Wadium:13.000,-PLN  
 
9. Nieruchomość niezabudowana, AM- 1, dz. nr 89/2, KW 101359 o pow. 0,1196 ha, w  
obrębie Okulice, działka połoŜona jest w rejonie ulicy Akacjowej. klasa gruntu: PsV, RIIIb; działka 
posiada słaby dostęp do uzbrojenia technicznego, dojazd i dojście do działki z drogi o nawierzchni 
gruntowej; posiada dobrą moŜliwość zabudowy i zagospodarowania;  
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